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 671034 TAVOLA ALESSANDRA1 COMENSE SCHERMA24/06/08

 720392 TAKAISHVILI LIZA2 FIDES LIVORNO18/06/07

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA3 FIDES LIVORNO20/05/05

 682758 FEDERICI SVEVA4 FIDES LIVORNO01/04/09

 666771 MELLONI GIORGIA5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO24/05/08

 733876 ALBLOOSHI ALHAYAM6 Federazione ARABIA SAUDITA19/08/07

 651220 CANDEAGO ELEONORA7 SCHERMA MOGLIANO07/09/03

 716464 TSURKIS ANASTASIIA8 PETRARCA SCHERMA10/09/02

 655579 BARDES SOPHIE9 COMENSE SCHERMA15/10/06

 678525 CANESSA LUCREZIA10 COMENSE SCHERMA09/01/07

 673623 MUSCO BEATRICE11 PETRARCA SCHERMA16/01/08

 692494 SIMEONI GIULIA12 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO05/09/10

 690738 MOLTENI MARTINA13 COMENSE SCHERMA27/12/09

 629038 PIETRARELLI ALICE14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI06/06/99

 642473 CARRER BENEDETTA15 ANTONIANA SCHERMA PADOVA16/02/01

 699714 GASPARINI VITTORIA16 SCHERMA MOGLIANO30/08/11

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE17 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA18 PISASCHERMA14/01/03

 694724 GAMBERINI FEDERICA19 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/02/11

 647852 MALVEZZI GIULIA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/01

 684549 BIANCHI BENEDETTA21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10

 645335 RAGGIO SOFIA22 FIDES LIVORNO18/08/04

 625211 COLOMBO ELISA23 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/01/99

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA24 COMENSE SCHERMA29/05/08

 123596 CAMMILLETTI MARTA25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 674448 PRENNA MARIA FRANCESCA26 PETRARCA SCHERMA28/04/10

 662699 PICCINI SOFIA27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 668533 TAMBONE SOFIA28 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 693868 BETTI ANITA SVEVA29 FIDES LIVORNO12/02/08

 674458 FARIELLO GIULIA30 COMENSE SCHERMA14/09/08

 665818 BONECHI CAMILLA31 CUS SIENA15/06/05

 634619 PAOLI ALESSIA32 CLUB SCHERMA AGLIANA29/07/00

 687566 BEDESCHI GIORGIA33 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/10/10

 672241 RIVA VITTORIA34 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 681292 MENICI LUCREZIA35 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO23/12/11

 675863 MARZARI SARA36 COMENSE SCHERMA02/02/07

 661901 NISTRI ALINA37 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 693348 VISMARA ELENA38 SCHERMA MONZA26/11/09

 697061 TESI LINDA39 CLUB SCHERMA AGLIANA13/03/10

 635955 STAINO ALISON40 CLUB SCHERMA AGLIANA20/05/02

 666848 CAVINATO CECILIA41 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07

 705465 GIORDANO GIULIA42 CIRCOLO SCHERMA MESTRE12/07/10

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA43 PETRARCA SCHERMA17/04/07

 676234 MAJER BIANCA44 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

 675366 ZANINI ZOE45 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07

 699103 GALLI CATERINA46 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG25/03/11

 707349 PIROLA MATILDE47 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/03/10

 688362 ORRÙ GIULIA48 PISASCHERMA04/06/08
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 668113 CATTANEO GINEVRA49 COMINI PADOVA25/11/08

 663996 PRITELLI VERONICA50 FIDES LIVORNO12/06/07

 680740 MANTOVANI ELISABETH51 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/06

 732604 WALL YOUNIS KINZI52 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/03/11

 654338 ISOMOTO MAKI53 PENTAMODENA10/06/75

 674318 TALAMUCCI MARTA54 PISASCHERMA19/01/07

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA55 PICCOLO TEATRO MILANO25/07/06

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA56 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/06/08

 133476 QUADRI PAOLA57 SCHERMA SEBINO21/06/83

 664832 CAMPAGNOLA ALICE58 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA18/09/06

 688298 RIZZATO SARA59 SCHERMABRESCIA03/02/11

 698098 FUCCI NATALIA60 CUS SIENA01/07/09

 655479 COLANGIONE AURORA61 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 710243 BRANCA SOFIA62 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 650219 GALLI VITTORIA63 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 674198 CARRARO ELEONORA64 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/02/08

 699327 GIANNESSI ELENA65 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08

 670721 CASAGRANDE ANNA66 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO30/11/06

 680305 MACCHI ALICE67 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 681099 MASON ELEONORA68 ANTONIANA SCHERMA PADOVA07/02/10

 690756 MUSSO LUCIA69 CH4 sporting19/12/08

 689918 GODONE MATILDE70 CH4 sporting07/04/08

 683867 BALZINI ALESSIA71 CUS SIENA08/02/07

 689505 CAMPANALE CAMILLA72 SCHERMA MONZA04/10/08

 691591 TELESE FRANCESCA73 CUS SIENA30/06/08

 705756 LANDUCCI GIULIA74 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO13/12/10

 705486 DEGANO GIULIA75 SCHERMA MOGLIANO19/07/10

 729449 SHINNAKERDCHOKE CHAYANUTPHAT76 FIDES LIVORNO11/02/05

 729965 KAFEE HERMANASHKI NEGIN77 SCHERMABRESCIA23/09/93

 630468 FORNASIER ALESSIA78 SCHERMA MOGLIANO29/12/01

 701786 SPEZIANI ADA79 A S Udinese30/10/11

 681041 KATZURIN NAIDE80 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/11/08

 680219 ROSSI CHIARA81 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO10/11/08

 714422 ORZU AURELIA82 SCHERMA MOGLIANO11/02/11

 669561 BETTO CATERINA83 PETRARCA SCHERMA22/05/07

 685309 BAROFFIO OLIVIA84 CLUB SCHERMA RAPALLO05/08/11

 699429 FRUGONI ELISABETTA85 CLUB SCHERMA LEONESSA06/07/09

 719685 MAZZONI MIA86 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO11/09/11

 699239 CERULLO SOFIA87 CLUB SCHERMA PORDENONE04/05/11

 668699 GARIANI GIULIA88 ADDA SCHERMA18/04/00

 686182 BORGHETTI MARTINA89 COMENSE SCHERMA30/09/10

 706687 CATTARUZZA GIOIA90 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/06/11

 674303 BONARDI REBECCA91 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 697849 BARGAGNA SARAH92 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/08

 662817 IZZO VALENTINA93 SCHERMA BRESSO16/11/07

 670498 BONADIO CECILIA94 FIDES LIVORNO08/06/09

 704593 MENEGHELLI MARIA VITTORIA95 SCHERMA MOGLIANO23/02/10

 711001 CIBELLI SARA96 MANTOVA SCHERMA15/03/11

 701002 PAVAN IRIS97 CIRCOLO SCHERMA MESTRE14/07/11
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 693191 CATTARUZZA GIOVANNA98 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/10/08

 675490 MAIOCCHI AMELIE99 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 699320 MATTEINI GINEVRA100 FIDES LIVORNO01/03/11

 695718 ORLANDO ELISABETTA101 COMENSE SCHERMA25/09/10

 700855 CUNEGO CHIARA102 SCHERMABRESCIA15/04/10

 704596 REIS MARGHERITA103 SCHERMA MOGLIANO29/07/10

 678617 CAPPELLINI GIADA104 SCHERMA DESIO21/03/08

 693090 GIACOMELLO ZOEY105 CIRCOLO SCHERMA MESTRE28/02/10

 662789 AIROLDI SARA106 ADDA SCHERMA16/12/07

 679882 MINGHI SARA107 PISASCHERMA21/05/08

 701090 CINERAI GIULIA108 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11

 654960 MAFFIA MARTINA109 SCHERMA DESIO07/03/05

 699895 ROSSI CHIARA110 PISASCHERMA26/11/10

 695166 FRANCHINI ALICE111 PENTAMODENA02/06/10

 689672 FUMAGALLI LUCIA112 ADDA SCHERMA04/08/10

 676429 CAMPARA EMMA113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/12/09

 710755 ROCCHIA SARA114 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO12/09/11

 709615 SIGNORINI MANUELA115 SCHERMA SEBINO01/05/11

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA116 FIDES LIVORNO25/02/11

 713962 DOGARU SOFIA117 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/07/11

 674591 MARINO GIORGIA118 SCHERMA DESIO06/04/08

 711509 RONDINI THAIS119 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/06/11

 671695 BIFFI VALENTINA120 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 691146 VENIER MARIA VITTORIA121 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG04/01/10

 687347 CAMPUS MARIA122 PISASCHERMA29/12/11

 712684 SCOLA MICOL123 COMENSE SCHERMA24/07/11

 706116 GRASSI IRIS ROSE124 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG09/04/10

 701848 DAL CIN AGATA125 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU05/02/11

 651350 RIDOLI CHIARA126 ADDA SCHERMA28/01/99

 636566 DE BONI PAOLA127 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/09/93

 709588 ARTUSI ALICE128 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/02/11

 695987 BOTTA MARIKA129 CUNEO SCHERMA ACADEMY04/03/10

 685470 PUTTI GIORGIA130 CUS SIENA02/01/08

 702458 MARIANI ALESSANDRA131 SCHERMA MONZA03/01/11

 689857 FRANCESE ANNA LODOVICA132 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU10/11/09

 689208 BIONDI CATERINA133 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO13/06/10

 667498 SCARSELLI CATERINA134 CUS SIENA07/09/04

 723690 CASTELLARI CAMILLA135 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/11/11

 701761 FIASCHI SOLE136 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO18/08/11

 711185 ARICO’ AURORA137 COMENSE SCHERMA08/10/11

 699717 GIONTA SOFIA138 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09

 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA139 CLUB SCHERMA LUCCA TBB01/07/11

 710262 CAZZOLA MATILDE140 PETRARCA SCHERMA10/10/11

 724774 SINIGALIA FRANCESCA141 CIRCOLO SCHERMA MESTRE10/06/04

 704678 BARBISIN ELENA142 CLUB SCHERMA PORDENONE26/11/11

 733489 MARASTONI NADIA143 PENTAMODENA30/03/11

 700146 GHILARDI SOFIA144 ADDA SCHERMA26/01/11
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TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

RAGGIO SOFIA - LICS (Livorno)

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)

BINAGHI MARIA - COCOM (Como)

CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

MUSCO BEATRIC - PDIMP (Padova)

BETTI ANITA S - LICS (Livorno)

FEDERICI SVEV - LICS (Livorno)

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

TSURKIS ANAST - PDIMP (Padova)

PRENNA MARIA  - PDIMP (Padova)

CANESSA LUCRE - COCOM (Como)

BARDES SOPHIE - COCOM (Como)

PAOLI ALESSIA - PTAGL (Agliana)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (Mogliano Veneto)

MALVEZZI GIUL - VAPPR (Busto Arsizio)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

FARIELLO GIUL - COCOM (Como)

GASPARINI VIT - TVMOG (Mogliano Veneto)

FOGGIATO MARI - TVCS (Treviso)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

CARRER BENEDE - PDANT (Padova)

COLOMBO ELISA - VAPPR (Busto Arsizio)

ALBLOOSHI ALH - EESAU (Comune non specificato)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

PIETRARELLI A - VRBEN (Verona)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

15

9

15

14

15

4

8

9

15

13

15

8

5

15

12

13

15

3

15

8

15

14

15

11

9

15

8

15

14

15

7

15

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

MUSCO BEATRIC - PDIMP (Padova)

FEDERICI SVEV - LICS (Livorno)

TSURKIS ANAST - PDIMP (Padova)

CANESSA LUCRE - COCOM (Como)

BARDES SOPHIE - COCOM (Como)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (Mogliano Veneto)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

GASPARINI VIT - TVMOG (Mogliano Veneto)

CARRER BENEDE - PDANT (Padova)

ALBLOOSHI ALH - EESAU (Comune non specificato)

PIETRARELLI A - VRBEN (Verona)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

13

7

11

15

10

15

15

6

12

15

15

5

14

15

R

W

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

MELLONI GIORG - PICIO (Pisa)

FEDERICI SVEV - LICS (Livorno)

TSURKIS ANAST - PDIMP (Padova)

CANDEAGO ELEO - TVMOG (Mogliano Veneto)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

ALBLOOSHI ALH - EESAU (Comune non specificato)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

15

10

15

11

13

15

4

15

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

FEDERICI SVEV - LICS (Livorno)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

15

7

15

14

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

TAKAISHVILI L - LICS (Livorno)

15

8

P.13 01:10-FUNARO L.

P.13 01:25-USICCO L.

P.14 01:10-DI FRANCO E.

P.14 01:25-PANAZZOLO M.

P.15 01:10-VITALE S.

P.15 01:25-PASCUCCI M.

P.16 01:10-PILLI E.

P.16 01:25-CALABRÒ C.

P.17 01:10-CAMPAGNA M.

P.17 01:25-FUNARO A.

P.18 01:10-PANAZZOLO M.

P.18 01:25-AREZZO M.

P.19 01:10-SALVO F.

P.19 01:25-NIGRONE D.

P.20 01:10-PASCUCCI M.

P.20 01:25-STELLA A.

P.13 02:10-CAMPAGNA M.

P.14 02:10-FUNARO A.

P.15 02:10-FUNARO L.

P.16 02:10-VITALE S.

P.17 02:10-PILLI E.

P.18 02:10-STELLA A.

P.19 02:10-SALVO F.

P.20 02:10-

P.14 02:45-USICCO L.

P.16 02:45-PASCUCCI M.

P.18 02:45-VITALE S.

P.20 02:45-PANAZZOLO M.

P.18 03:20-DI FRANCO E.

P.14 03:50-VITALE S.

P.14 03:20-USICCO L.

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FUNARO A. - CALABRÒ C.

AREZZO M. - PANAZZOLO M.

USICCO L. - DI FRANCO E.



1 p. Qual. Assoluti FIO-SC - Zona 1

Ciserano (BG) - 1 p. Qual. Assoluti FIO-SC - Zona - 18/10/25 - 19/10/25

19/10/2025 64

Fioretto femminile

13:13Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)

QUADRI PAOLA-BSSEB (Brescia)

 15

 3
TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)F  1
P. 11:45PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)13
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 32

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

 15

 10
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)F  2
P. 11:55PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)13

 17

 48

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)

ORRÙ GIULIA-PISCH (Pisa)

 15

 6
MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)F  3
P. 12:05CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)13

 49

 16

CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)

 10

 15
RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)F  4
P. 12:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)13

 9

 73

SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)

FUCCI NATALIA-SICUS (Siena)

 15

 7
SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)F  5
P. 11:45PILLI ENRICO (FIS)14

 88

 24

CARRARO ELEONORA-PDANT (Padova)

BINAGHI MARIAVITTORIA-COCOM (Como)

 10

 15
BINAGHI MARIAVITTORIA-COCOM (Como)F  6
P. 11:55PILLI ENRICO (FIS)14

 25

 40

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)

 15

 3
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)F  7
P. 12:05PASCUCCI MARTINA (FIS)14

 57

 8

ISOMOTO MAKI-MOPEN (Modena)

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

 7

 15
MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)F  8
P. 12:15PASCUCCI MARTINA (FIS)14

 5

 60

MUSCO BEATRICE-PDIMP (Padova)

AVENTI MARGHERITA MARIA-MIPIT (Milano)

 15

 9
MUSCO BEATRICE-PDIMP (Padova)F  9
P. 11:45AREZZO MASSIMO (FIS)15

 37
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BETTI ANITA SVEVA-LICS (Livorno)

MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

 15

 10
BETTI ANITA SVEVA-LICS (Livorno)F  10
P. 11:55AREZZO MASSIMO (FIS)15

 21

 44

FEDERICI SVEVA-LICS (Livorno)

MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)

 15

 13
FEDERICI SVEVA-LICS (Livorno)F  11
P. 12:05GDOWSKA SYLWIA  (FIS)15

 76

 12

BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)

 7

 15
GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)F  12
P. 12:15GDOWSKA SYLWIA  (FIS)15

 13

 77

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

GALLI VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 6
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)F  13
P. 11:45FUNARO LEONARDO (FIS)16

 45

 20

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

TSURKIS ANASTASIIA-PDIMP (Padova)

 7

 15
TSURKIS ANASTASIIA-PDIMP (Padova)F  14
P. 11:55FUNARO LEONARDO (FIS)16

 29

 36

PRENNA MARIA FRANCESCA-PDIMP (Padova)

TESI LINDA-PTAGL (Agliana)

 15

 4
PRENNA MARIA FRANCESCA-PDIMP (Padova)F  15
P. 12:05NIGRONE DAVIDE (FIS)16

 68

 4

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)

 13

 15
CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)F  16
P. 12:15NIGRONE DAVIDE (FIS)16
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BARDES SOPHIE-COCOM (Como)

PONTRELLI CLEMENTINA-PDANT (Padova)

 15

 6
BARDES SOPHIE-COCOM (Como)F  17
P. 11:45VITALE SARA (TOCH4)17

 35

 99

VISMARA ELENA-MBMOZ (Monza)

PAOLI ALESSIA-PTAGL (Agliana)

 9

 15
PAOLI ALESSIA-PTAGL (Agliana)F  18
P. 11:55VITALE SARA (TOCH4)17
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CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (Mogliano Veneto)

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

 15

 6
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  19
P. 12:05SALVO FRANCESCO (LUTBB)17

 51

 14

MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)

MALVEZZI GIULIA-VAPPR (Busto Arsizio)

 8

 15
MALVEZZI GIULIA-VAPPR (Busto Arsizio)F  20
P. 12:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)17

 11

 54

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)

WALL YOUNIS KINZI-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 12
TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)F  21
P. 11:45DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)18

 43

 22

FARIELLO GIULIA-COCOM (Como)

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 7
FARIELLO GIULIA-COCOM (Como)F  22
P. 11:55DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)18

 27

 38

GASPARINI VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)

 15

 10
GASPARINI VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  23
P. 12:05STELLA ALBERTO (COCOM)18

 59

 6

TALAMUCCI MARTA-PISCH (Pisa)

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)

 11

 15
FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)F  24
P. 12:15STELLA ALBERTO (COCOM)18

 7

 71

BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

 14

 15
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)F  25
P. 11:45BRUNO ALEXIS (GEPOM)19

 39

 26

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

CARRER BENEDETTA-PDANT (Padova)

 12

 15
CARRER BENEDETTA-PDANT (Padova)F  26
P. 11:55BRUNO ALEXIS (GEPOM)19

 23

 42

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)

RAMPAZZO MARGHERITA-PDIMP (Padova)

 15

 13
COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)F  27
P. 12:05CALABRÒ CHIARA (FIS)19

 74

 10

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

ALBLOOSHI ALHAYAM-EESAU (Comune non specificato)

 14

 15
ALBLOOSHI ALHAYAM-EESAU (Comune non specificato)F  28
P. 12:15CALABRÒ CHIARA (FIS)19

 15

 50

BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)

 15

 14
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)F  29
P. 11:45USICCO LEONARDO (VEMES)20

 47

 18

PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)

PIETRARELLI ALICE-VRBEN (Verona)

 6

 15
PIETRARELLI ALICE-VRBEN (Verona)F  30
P. 11:55USICCO LEONARDO (VEMES)20

 31

 34

MARZARI SARA-COCOM (Como)

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 6

 15
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  31
P. 12:05FUNARO ANDREA (FIS)20

 66

 2

CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

 11

 15
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  32
P. 12:15FUNARO ANDREA (FIS)20
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 128

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)

-

 0

 0
TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)H  1
P.

 65

 64

LANDUCCI GIULIA-PINAV (Cascina)

QUADRI PAOLA-BSSEB (Brescia)

 7

 15
QUADRI PAOLA-BSSEB (Brescia)H  2
P. 11:00CAMINITI FILIPPO (FIS)1

 33

 96

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

PAVAN IRIS-VEMES (Venezia)

 15

 1
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)H  3
P. 11:10MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)1

 97

 32

CATTARUZZA GIOVANNA-VEMES (Venezia)

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

 6

 15
NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)H  4
P. 11:00AREZZO MASSIMO (FIS)2

 17

 112

MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)

-

 0

 0
MOLTENI MARTINA-COCOM (Como)H  5
P.

 81

 48

BETTO CATERINA-PDIMP (Padova)

ORRÙ GIULIA-PISCH (Pisa)

 2

 15
ORRÙ GIULIA-PISCH (Pisa)H  6
P. 11:10AREZZO MASSIMO (FIS)2

 49

 80

CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)

ORZU AURELIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 4
CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)H  7
P. 11:00MATARAZZO MATTEO (FIS)3

 113

 16

-

RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)

 0

 0
RAGGIO SOFIA-LICS (Livorno)H  8
P.

 9

 120

SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
SIMEONI GIULIA-TVCS (Treviso)H  9
P.

 73

 56

FUCCI NATALIA-SICUS (Siena)

GODONE MATILDE-TOCH4 (Torino)

 15

 14
FUCCI NATALIA-SICUS (Siena)H  10
P. 11:10CECCHINATO GIANLUCA (FIS)3

 41

 88

CASAGRANDE ANNA-TVCS (Treviso)

CARRARO ELEONORA-PDANT (Padova)

 10

 15
CARRARO ELEONORA-PDANT (Padova)H  11
P. 11:00DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)4

 105

 24

GIACOMELLO ZOEY-VEMES (Venezia)

BINAGHI MARIAVITTORIA-COCOM (Como)

 2

 15
BINAGHI MARIAVITTORIA-COCOM (Como)H  12
P. 11:10DI FRANCO EMANUELE MARIA (FIS)4

 25

 104

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

CAPPELLINI GIADA-MIDES (Desio)

 15

 2
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)H  13
P. 11:00ANDROSCIANI ANNA CLARA (FIS)5

 89

 40

CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)

GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)

 13

 15
GIORDANO GIULIA-VEMES (Venezia)H  14
P. 11:10SCHINA CAMILLA (FIS)5

 57

 72

ISOMOTO MAKI-MOPEN (Modena)

FORNASIER ALESSIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 12
ISOMOTO MAKI-MOPEN (Modena)H  15
P. 11:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 121

 8

-

MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)

 0

 0
MELLONI GIORGIA-PICIO (Pisa)H  16
P.
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 5

 124

MUSCO BEATRICE-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
MUSCO BEATRICE-PDIMP (Padova)H  17
P.

 69

 60

SHINNAKERDCHOKE CHAYANUTPHAT-LICS (Livorno)

AVENTI MARGHERITA MARIA-MIPIT (Milano)

 13

 15
AVENTI MARGHERITA MARIA-MIPIT (Milano)H  18
P. 11:10ARRU ISABELLA (FIS)6

 37

 92

BETTI ANITA SVEVA-LICS (Livorno)

IZZO VALENTINA-MIBRE (Bresso)

 15

 4
BETTI ANITA SVEVA-LICS (Livorno)H  19
P. 11:00USICCO LEONARDO (VEMES)7

 101

 28

ORLANDO ELISABETTA-COCOM (Como)

MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

 10

 15
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)H  20
P. 11:10USICCO LEONARDO (VEMES)7

 21

 108

FEDERICI SVEVA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
FEDERICI SVEVA-LICS (Livorno)H  21
P.

 85

 44

CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)

MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)

 9

 15
MAJER BIANCA-VEMES (Venezia)H  22
P. 11:00CALABRÒ CHIARA (FIS)8

 53

 76

MASON ELEONORA-PDANT (Padova)

BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)

 7

 15
BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)H  23
P. 11:10CALABRÒ CHIARA (FIS)8

 117

 12

-

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)

 0

 0
GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)H  24
P.

 13

 116

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

-

 0

 0
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)H  25
P.

 77

 52

GALLI VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MACCHI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 10
GALLI VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  26
P. 11:00PASCUCCI MARTINA (FIS)9

 45

 84

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

MAZZONI MIA-LIACC (Livorno)

 15

 8
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)H  27
P. 11:10PASCUCCI MARTINA (FIS)9

 109

 20

-

TSURKIS ANASTASIIA-PDIMP (Padova)

 0

 0
TSURKIS ANASTASIIA-PDIMP (Padova)H  28
P.

 29

 100

PRENNA MARIA FRANCESCA-PDIMP (Padova)

MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)

 15

 5
PRENNA MARIA FRANCESCA-PDIMP (Padova)H  29
P. 11:00GUARNACCIA NICOLA (FIS)10

 93

 36

BONADIO CECILIA-LICS (Livorno)

TESI LINDA-PTAGL (Agliana)

 10

 15
TESI LINDA-PTAGL (Agliana)H  30
P. 11:10CALDARULO ANDREA (FIS)10

 61

 68

CAMPANALE CAMILLA-MBMOZ (Monza)

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

 9

 15
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)H  31
P. 11:00SALVO FRANCESCO (LUTBB)11

 125

 4

-

CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)

 0

 0
CANESSA LUCREZIA-COCOM (Como)H  32
P.
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 3

 126

BARDES SOPHIE-COCOM (Como)

-

 0

 0
BARDES SOPHIE-COCOM (Como)H  33
P.

 67

 62

DEGANO GIULIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

PONTRELLI CLEMENTINA-PDANT (Padova)

 10

 15
PONTRELLI CLEMENTINA-PDANT (Padova)H  34
P. 11:10SALVO FRANCESCO (LUTBB)11

 35

 94

VISMARA ELENA-MBMOZ (Monza)

MENEGHELLI MARIA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 11
VISMARA ELENA-MBMOZ (Monza)H  35
P. 11:00GDOWSKA SYLWIA  (FIS)12

 99

 30

PAOLI ALESSIA-PTAGL (Agliana)

GIANNESSI ELENA-PICIO (Pisa)

 15

 10
PAOLI ALESSIA-PTAGL (Agliana)H  36
P. 11:10GDOWSKA SYLWIA  (FIS)12

 19

 110

CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
CANDEAGO ELEONORA-TVMOG (Mogliano Veneto)H  37
P.

 83

 46

FRUGONI ELISABETTA-BSLEO (Brescia)

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

 4

 15
GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)H  38
P. 11:00BRUNO ALEXIS (GEPOM)13

 51

 78

MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)

KATZURIN NAIDE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 10
MANTOVANI ELISABETH-VAPPR (Busto Arsizio)H  39
P. 11:10BRUNO ALEXIS (GEPOM)13

 115

 14

-

MALVEZZI GIULIA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
MALVEZZI GIULIA-VAPPR (Busto Arsizio)H  40
P.

 11

 118

TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
TAKAISHVILI LIZA-LICS (Livorno)H  41
P.

 75

 54

SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)

WALL YOUNIS KINZI-VAPPR (Busto Arsizio)

 13

 15
WALL YOUNIS KINZI-VAPPR (Busto Arsizio)H  42
P. 11:00PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)14

 43

 86

FARIELLO GIULIA-COCOM (Como)

GARIANI GIULIA-MIADD (Truccazzano)

 15

 6
FARIELLO GIULIA-COCOM (Como)H  43
P. 11:10PANAZZOLO MATTEO (PDCOM)14

 107

 22

-

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H  44
P.

 27

 102

GASPARINI VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

CUNEGO CHIARA-BSSCA (Bergamo)

 15

 10
GASPARINI VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H  45
P. 11:00FUNARO ANDREA (FIS)15

 91

 38

BARGAGNA SARAH-PICIO (Pisa)

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)

 5

 15
STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)H  46
P. 11:10FUNARO ANDREA (FIS)15

 59

 70

TALAMUCCI MARTA-PISCH (Pisa)

KAFEE HERMANASHKI NEGIN-BSSCA (Bergamo)

 15

 11
TALAMUCCI MARTA-PISCH (Pisa)H  47
P. 11:00NIGRONE DAVIDE (FIS)16

 123

 6

-

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)

 0

 0
FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)H  48
P.
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 122

BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
BEDESCHI GIORGIA-VRBEN (Verona)H  49
P.

 71

 58

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

BALZINI ALESSIA-SICUS (Siena)

 15

 7
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)H  50
P. 11:10CASTELLO EUGENIO (FIS)16

 39

 90

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

BONARDI REBECCA-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 10
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)H  51
P. 11:00FUNARO LEONARDO (FIS)17

 103

 26

REIS MARGHERITA-TVMOG (Mogliano Veneto)

CARRER BENEDETTA-PDANT (Padova)

 3

 15
CARRER BENEDETTA-PDANT (Padova)H  52
P. 11:10FUNARO LEONARDO (FIS)17

 23

 106

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)

AIROLDI SARA-MIADD (Truccazzano)

 15

 1
COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)H  53
P. 11:00PILLI ENRICO (FIS)18

 87

 42

BORGHETTI MARTINA-COCOM (Como)

RAMPAZZO MARGHERITA-PDIMP (Padova)

 12

 15
RAMPAZZO MARGHERITA-PDIMP (Padova)H  54
P. 11:10PILLI ENRICO (FIS)18

 55

 74

MUSSO LUCIA-TOCH4 (Torino)

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

 6

 15
COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)H  55
P. 11:00CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)19

 119

 10

-

ALBLOOSHI ALHAYAM-EESAU (Comune non specificato)

 0

 0
ALBLOOSHI ALHAYAM-EESAU (Comune non specificato)H  56
P.

 15

 114

BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)H  57
P.

 79

 50

ROSSI CHIARA-PICIO (Pisa)

PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)

 3

 15
PRITELLI VERONICA-LICS (Livorno)H  58
P. 11:10CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)19

 47

 82

PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)

BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)

 15

 10
PIROLA MATILDE-VAGAL (Cardano al Campo)H  59
P. 11:00VITALE SARA (TOCH4)20

 111

 18

-

PIETRARELLI ALICE-VRBEN (Verona)

 0

 0
PIETRARELLI ALICE-VRBEN (Verona)H  60
P.

 31

 98

MARZARI SARA-COCOM (Como)

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

 15

 10
MARZARI SARA-COCOM (Como)H  61
P. 11:10VITALE SARA (TOCH4)20

 95

 34

CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 4

 15
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H  62
P. 11:00STELLA ALBERTO (COCOM)21

 63

 66

TELESE FRANCESCA-SICUS (Siena)

CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)

 7

 15
CAMPAGNOLA ALICE-VICS (Vicenza)H  63
P. 11:10STELLA ALBERTO (COCOM)21

 127

 2

-

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

 0

 0
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  106Girone

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  4

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MAR LICS Qualificata 1,00  25  30  5 2 2  1

 655579 BARDES SOPHIE COCOM Qualificata 1,00  24  30  6 3 3  7

 678525 CANESSA LUCREZIA COCOM Qualificata 1,00  24  25  1 4 4  21

 673623 MUSCO BEATRICE PDIMP Qualificata 1,00  22  30  8 5 5  12

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 1,00  22  30  8 5  11

 687566 BEDESCHI GIORGIA VRBEN Qualificata 1,00  21  30  9 7 7  6

 666771 MELLONI GIORGIA PICIO Qualificata 1,00  20  30  10 8 8  16

 692494 SIMEONI GIULIA TVCS Qualificata 1,00  20  30  10 8  13

 720392 TAKAISHVILI LIZA LICS Qualificata 1,00  17  30  13 10 10  2

 733876 ALBLOOSHI ALHAYAM EESAU Qualificata 1,00  17  30  13 10  17

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata 1,00  16  25  9 12 12  10

 694724 GAMBERINI FEDERICA ARCS Qualificata 1,00  14  30  16 13 13  8

 647852 MALVEZZI GIULIA VAPPR Qualificata 1,00  14  25  11 14 14  20

 684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata 1,00  12  28  16 15 15  19

 645335 RAGGIO SOFIA LICS Qualificata 0,83  21  29  8 16 16  5

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,83  20  29  9 17 17  18

 629038 PIETRARELLI ALICE VRBEN Qualificata 0,83  20  27  7 18 18  18

 651220 CANDEAGO ELEONORA TVMOG Qualificata 0,83  19  29  10 19 19  19

 716464 TSURKIS ANASTASIIA PDIMP Qualificata 0,83  18  29  11 20 20  14

 682758 FEDERICI SVEVA LICS Qualificata 0,83  18  28  10 21 21  11

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,83  17  28  11 22 22  9

 625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata 0,83  16  28  12 23 23  6

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 0,83  16  27  11 24 24  3

 683244 BINAGHI MARIAVITTORIA COCOM Qualificata 0,83  16  27  11 24  13

 642473 CARRER BENEDETTA PDANT Qualificata 0,83  14  27  13 26 26  7

 699714 GASPARINI VITTORIA TVMOG Qualificata 0,83  13  27  14 27 27  15

 681292 MENICI LUCREZIA LIACC Qualificata 0,83  12  27  15 28 28  17

 674448 PRENNA MARIA FRANCESCA PDIMP Qualificata 0,83  11  24  13 29 29  16

 699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata 0,83  10  29  19 30 30  5

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,83  7  24  17 31 31  1

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 0,83  5  27  22 32 32  14

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 0,80  14  24  10 33 33  20

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 0,80  10  20  10 34 34  21

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,80  8  21  13 35 35  10

 697061 TESI LINDA PTAGL Qualificata 0,67  12  26  14 36 36  2

 693868 BETTI ANITA SVEVA LICS Qualificata 0,67  11  26  15 37 37  3

 635955 STAINO ALISON PTAGL Qualificata 0,67  9  27  18 38 38  8

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,67  9  26  17 39 39  15

 705465 GIORDANO GIULIA VEMES Qualificata 0,67  9  25  16 40 40  15

 670721 CASAGRANDE ANNA TVCS Qualificata 0,67  8  27  19 41 41  14

 674458 FARIELLO GIULIA COCOM Qualificata 0,67  8  27  19 41  12

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDIMP Qualificata 0,67  8  27  19 41  13

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,67  8  25  17 44 44  9

 676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata 0,67  8  25  17 44  1

 688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata 0,67  8  24  16 46 46  9

 699103 GALLI CATERINA FIRAG Qualificata 0,67  8  24  16 46  9

 707349 PIROLA MATILDE VAGAL Qualificata 0,67  8  24  16 46  18
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 663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata 0,67  7  25  18 49 49  17

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,67  7  25  18 49  3

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAPPR Qualificata 0,67  7  24  17 51 51  15

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 0,67  6  23  17 52 52  5

 681099 MASON ELEONORA PDANT Qualificata 0,67  6  22  16 53 53  4

 732604 WALL YOUNIS KINZI VAPPR Qualificata 0,67  6  22  16 53  19

 690756 MUSSO LUCIA TOCH4 Qualificata 0,67  6  21  15 55 55  18

 689918 GODONE MATILDE TOCH4 Qualificata 0,67  5  25  20 56 56  4

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 0,67  5  24  19 57 57  3

 674318 TALAMUCCI MARTA PISCH Qualificata 0,67  5  23  18 58 58  16

 683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata 0,67  5  23  18 58  11

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI MIPIT Qualificata 0,67  4  23  19 60 60  2

 689505 CAMPANALE CAMILLA MBMOZ Qualificata 0,67  3  22  19 61 61  4

 674176 PONTRELLI CLEMENTINA PDANT Qualificata 0,67  2  22  20 62 62  6

 691591 TELESE FRANCESCA SICUS Qualificata 0,60  3  20  17 63 63  10

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 0,60  2  19  17 64 64  20

 705756 LANDUCCI GIULIA PINAV Qualificata 0,60 -3  16  19 65 65  21

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VICS Qualificata 0,50  6  23  17 66 66  6

 705486 DEGANO GIULIA TVMOG Qualificata 0,50  3  26  23 67 67  14

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 0,50  3  25  22 68 68  16

 729449 SHINNAKERDCHOKE CHAYANUTPHAT LICS Qualificata 0,50  3  23  20 69 69  8

 729965 KAFEE HERMANASHKI NEGIN BSSCA Qualificata 0,50  3  23  20 69  12

 665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata 0,50  3  21  18 71 71  15

 630468 FORNASIER ALESSIA TVMOG Qualificata 0,50  2  24  22 72 72  8

 698098 FUCCI NATALIA SICUS Qualificata 0,50  1  23  22 73 73  1

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,50  1  22  21 74 74  17

 701786 SPEZIANI ADA UDASU Qualificata 0,50 -1  22  23 75 75  8

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,50 -1  21  22 76 76  7

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 0,50 -1  21  22 76  3

 681041 KATZURIN NAIDE BOZIN Qualificata 0,50 -1  20  21 78 78  9

 680219 ROSSI CHIARA PICIO Qualificata 0,50 -1  19  20 79 79  11

 714422 ORZU AURELIA TVMOG Qualificata 0,50 -2  21  23 80 80  7

 669561 BETTO CATERINA PDIMP Qualificata 0,50 -3  22  25 81 81  5

 685309 BAROFFIO OLIVIA GERAP Qualificata 0,50 -4  18  22 82 82  19

 699429 FRUGONI ELISABETTA BSLEO Qualificata 0,50 -6  17  23 83 83  2

 719685 MAZZONI MIA LIACC Qualificata 0,50 -7  19  26 84 84  12

 699239 CERULLO SOFIA PNSCP Qualificata 0,40 -1  18  19 85 85  10

 668699 GARIANI GIULIA MIADD Qualificata 0,40 -4  16  20 86 86  21

 686182 BORGHETTI MARTINA COCOM Qualificata 0,40 -8  13  21 87 87  20

 674198 CARRARO ELEONORA PDANT Qualificata 0,33 -2  20  22 88 88  8

 706687 CATTARUZZA GIOIA VEMES Qualificata 0,33 -3  20  23 89 89  13

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,33 -4  18  22 90 90  14

 697849 BARGAGNA SARAH PICIO Qualificata 0,33 -5  20  25 91 91  17

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,33 -5  17  22 92 92  1

 670498 BONADIO CECILIA LICS Qualificata 0,33 -5  17  22 92  19

 704593 MENEGHELLI MARIA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,33 -6  19  25 94 94  16

 711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata 0,33 -6  19  25 94  2

 701002 PAVAN IRIS VEMES Qualificata 0,33 -7  17  24 96 96  11

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,33 -8  17  25 97 97  13
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 693191 CATTARUZZA GIOVANNA VEMES Qualificata 0,33 -8  17  25 97  7

 634619 PAOLI ALESSIA PTAGL Qualificata 0,33 -8  13  21 99 99  12

 695718 ORLANDO ELISABETTA COCOM Qualificata 0,33 -9  17  26 100 100  5

 699320 MATTEINI GINEVRA LICS Qualificata 0,33 -9  17  26 100  12

 700855 CUNEGO CHIARA BSSCA Qualificata 0,33 -11  15  26 102 102  2

 704596 REIS MARGHERITA TVMOG Qualificata 0,33 -11  14  25 103 103  13

 678617 CAPPELLINI GIADA MIDES Qualificata 0,33 -11  13  24 104 104  18

 693090 GIACOMELLO ZOEY VEMES Qualificata 0,33 -12  16  28 105 105  14

 662789 AIROLDI SARA MIADD Qualificata 0,33 -12  13  25 106 106  6

 679882 MINGHI SARA PISCH Eliminata 0,20 -4  16  20 107 107  20

 701090 CINERAI GIULIA LUTBB Eliminata 0,20 -8  13  21 108 108  10

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Eliminata 0,20 -11  12  23 109 109  21

 699895 ROSSI CHIARA PISCH Eliminata 0,17 -5  20  25 110 110  19

 695166 FRANCHINI ALICE MOPEN Eliminata 0,17 -8  17  25 111 111  11

 689672 FUMAGALLI LUCIA MIADD Eliminata 0,17 -9  16  25 112 112  12

 676429 CAMPARA EMMA VRBEN Eliminata 0,17 -10  18  28 113 113  7

 710755 ROCCHIA SARA CNCS Eliminata 0,17 -11  15  26 114 114  1

 709615 SIGNORINI MANUELA BSSEB Eliminata 0,17 -12  16  28 115 115  5

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA LICS Eliminata 0,17 -12  15  27 116 116  4

 713962 DOGARU SOFIA BOZIN Eliminata 0,17 -13  16  29 117 117  5

 674591 MARINO GIORGIA MIDES Eliminata 0,17 -13  13  26 118 118  16

 711509 RONDINI THAIS VICS Eliminata 0,17 -13  13  26 118  4

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Eliminata 0,17 -15  12  27 120 120  15

 691146 VENIER MARIA VITTORIA FIRAG Eliminata 0,17 -15  10  25 121 121  18

 687347 CAMPUS MARIA PISCH Eliminata 0,17 -16  13  29 122 122  17

 712684 SCOLA MICOL COCOM Eliminata 0,17 -16  13  29 122  6

 706116 GRASSI IRIS ROSE FIRAG Eliminata 0,17 -16  10  26 124 124  3

 701848 DAL CIN AGATA TVCON Eliminata 0,17 -17  12  29 125 125  7

 651350 RIDOLI CHIARA MIADD Eliminata 0,17 -17  11  28 126 126  4

 636566 DE BONI PAOLA VICS Eliminata 0,17 -18  11  29 127 127  9

 709588 ARTUSI ALICE VAPPR Eliminata 0,00 -10  20  30 128 128  2

 695987 BOTTA MARIKA CNACC Eliminata 0,00 -16  14  30 129 129  17

 685470 PUTTI GIORGIA SICUS Eliminata 0,00 -16  8  24 130 130  21

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Eliminata 0,00 -17  12  29 131 131  6

 689857 FRANCESE ANNA LODOVICA TVCON Eliminata 0,00 -18  12  30 132 132  14

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Eliminata 0,00 -18  7  25 133 133  20

 689208 BIONDI CATERINA LIACC Eliminata 0,00 -18  7  25 133  10

 723690 CASTELLARI CAMILLA BOZIN Eliminata 0,00 -20  10  30 135 135  16

 699717 GIONTA SOFIA MIFCO Eliminata 0,00 -22  8  30 136 136  13

 701761 FIASCHI SOLE PINAV Eliminata 0,00 -22  8  30 136  9

 711185 ARICO’ AURORA COCOM Eliminata 0,00 -22  8  30 136  3

 692050 CIAMPAGLIA EMILY GINA LUTBB Eliminata 0,00 -23  7  30 139 139  19

 710262 CAZZOLA MATILDE PDIMP Eliminata 0,00 -25  5  30 140 140  1

 724774 SINIGALIA FRANCESCA VEMES Eliminata 0,00 -25  5  30 140  8

 704678 BARBISIN ELENA PNSCP Eliminata 0,00 -26  4  30 142 142  15

 733489 MARASTONI NADIA MOPEN Eliminata 0,00 -28  2  30 143 143  18

 700146 GHILARDI SOFIA MIADD Eliminata 0,00 -29  1  30 144 144  11

 715213 NAYL EMMIE CELESTINE VAPPR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  10Assente
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 1Girone N.

 1 CAZZOLA MATILDE 710262 1 1 1 0 1 1  0,000 -25  5PDIMP

 2 IZZO VALENTINA 662817 V 2 3 2 V 0  0,330 -5  17MIBRE

 3 FUCCI NATALIA 698098 V V 4 3 V 1  0,500  1  23SICUS

 4 MARZARI SARA 675863 V v4 V V V 0  0,830  7  24COCOM

 5 MAJER BIANCA 676234 V V V 3 V 2  0,670  8  25VEMES

 6 ROCCHIA SARA 710755 V 2 4 1 2 1  0,170 -11  15CNCS

 7 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 V V V V V V  1,000  25  30LICS

 2Girone N.

 1 CIBELLI SARA 711001 V V 4 0 2 3  0,330 -6  19MNMAN

 2 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 1 V V V 2 V  0,670  4  23MIPIT

 3 ARTUSI ALICE 709588 4 4 2 3 4 3  0,000 -10  20VAPPR

 4 FRUGONI ELISABETTA 699429 V 0 V 0 2 V  0,500 -6  17BSLEO

 5 TESI LINDA 697061 V 4 V V 2 V  0,670  12  26PTAGL

 6 TAKAISHVILI LIZA 720392 V V V V V V  1,000  17  30LICS

 7 CUNEGO CHIARA 700855 V 1 V 2 1 1  0,330 -11  15BSSCA

 3Girone N.

 1 CATTANEO GINEVRA 668113 V V 1 V 4 V  0,670  7  25PDCOM

 2 ARICO’ AURORA 711185 1 2 1 1 0 3  0,000 -22  8COCOM

 3 BRANCA SOFIA 710243 3 V V V 2 1  0,500 -1  21VAGAL

 4 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V 3 V v4 V  0,830  16  27VAPPR

 5 GRASSI IRIS ROSE 706116 1 V 2 1 0 1  0,170 -16  10FIRAG

 6 BETTI ANITA SVEVA 693868 V V V 2 V 4  0,670  11  26LICS

 7 ISOMOTO MAKI 654338 3 V V 1 V V  0,670  5  24MOPEN

 4Girone N.

 1 GODONE MATILDE 689918 2 V V 3 V V  0,670  5  25TOCH4

 2 TAVOLA ALESSANDRA 671034 V V V V V V  1,000  28  30COCOM

 3 MASON ELEONORA 681099 2 0 V V V V  0,670  6  22PDANT

 4 MASSA DE PALMA PRISCILLA 704366 4 0 0 3 3 V  0,170 -12  15LICS

 5 CAMPANALE CAMILLA 689505 V 0 2 V V V  0,670  3  22MBMOZ

 6 RIDOLI CHIARA 651350 1 0 4 V 0 1  0,170 -17  11MIADD

 7 RONDINI THAIS 711509 3 0 0 2 3 V  0,170 -13  13VICS
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 5Girone N.

 1 RAGGIO SOFIA 645335 V V V V V 4  0,830  21  29LICS

 2 BETTO CATERINA 669561 2 V V V 1 4  0,500 -3  22PDIMP

 3 DOGARU SOFIA 713962 0 4 3 2 2 V  0,170 -13  16BOZIN

 4 SIGNORINI MANUELA 709615 0 3 V 4 3 1  0,170 -12  16BSSEB

 5 ORLANDO ELISABETTA 695718 1 3 V V 1 2  0,330 -9  17COCOM

 6 MACCHI ALICE 680305 0 V V V V 3  0,670  6  23VAPPR

 7 GIANNESSI ELENA 699327 V V 4 V V V  0,830  10  29PICIO

 6Girone N.

 1 COLOMBO ELISA 625211 V V V V V 3  0,830  16  28VAPPR

 2 MARIANI ALESSANDRA 702458 3 0 4 3 1 1  0,000 -17  12MBMOZ

 3 CAMPAGNOLA ALICE 664832 1 V V V 4 3  0,500  6  23VICS

 4 SCOLA MICOL 712684 2 V 1 2 2 1  0,170 -16  13COCOM

 5 AIROLDI SARA 662789 0 v4 1 V 3 0  0,330 -12  13MIADD

 6 PONTRELLI CLEMENTINA 674176 1 V V V V 1  0,670  2  22PDANT

 7 BEDESCHI GIORGIA 687566 V V V V V V  1,000  21  30VRBEN

 7Girone N.

 1 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V V  1,000  24  30COCOM

 2 GALLI VITTORIA 650219 0 V 3 V 3 V  0,500 -1  21BOZIN

 3 DAL CIN AGATA 701848 3 0 0 V 2 2  0,170 -17  12TVCON

 4 CARRER BENEDETTA 642473 2 V V V V V  0,830  14  27PDANT

 5 CAMPARA EMMA 676429 1 4 4 0 V 4  0,170 -10  18VRBEN

 6 CATTARUZZA GIOVANNA 693191 0 V V 2 3 2  0,330 -8  17VEMES

 7 ORZU AURELIA 714422 0 3 V 3 V V  0,500 -2  21TVMOG

 8Girone N.

 1 SPEZIANI ADA 701786 V V 3 V 2 2  0,500 -1  22UDASU

 2 SINIGALIA FRANCESCA 724774 1 1 1 1 0 1  0,000 -25  5VEMES

 3 CARRARO ELEONORA 674198 3 V 3 1 3 V  0,330 -2  20PDANT

 4 FORNASIER ALESSIA 630468 V V V 3 4 2  0,500  2  24TVMOG

 5 STAINO ALISON 635955 4 V V V 3 V  0,670  9  27PTAGL

 6 GAMBERINI FEDERICA 694724 V V V V V V  1,000  14  30ARCS

 7 SHINNAKERDCHOKE CHAYANUTPHAT 729449 V V 1 V 3 4  0,500  3  23LICS
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 9Girone N.

 1 KATZURIN NAIDE 681041 2 0 V 3 V V  0,500 -1  20BOZIN

 2 RIVA VITTORIA 672241 V V V 3 V V  0,830  17  28TVMOG

 3 ORRÙ GIULIA 688362 V 1 3 V V V  0,670  8  24PISCH

 4 GALLI CATERINA 699103 2 2 V V V V  0,670  8  24FIRAG

 5 ZANINI ZOE 675366 V V 4 1 V V  0,670  8  25PDANT

 6 FIASCHI SOLE 701761 2 0 0 1 1 4  0,000 -22  8PINAV

 7 DE BONI PAOLA 636566 2 1 2 1 0 V  0,170 -18  11VICS

 10Girone N.

 1 VISMARA ELENA 693348 1 V V V 0 V  0,800  8  21MBMOZ

 2 GUERRAZZI LUCREZIA 655293 V V V V 0 V  1,000  16  25PISCH

 3 CINERAI GIULIA 701090 2 1 V 4 0 1  0,200 -8  13LUTBB

 4 BIONDI CATERINA 689208 2 0 1 1 0 3  0,000 -18  7LIACC

 5 TELESE FRANCESCA 691591 1 4 V V 0 V  0,600  3  20SICUS

 6 NAYL EMMIE CELESTINE 715213 A A A A A A  0,000  0  0VAPPR

 7 CERULLO SOFIA 699239 3 3 V V 2 0  0,400 -1  18PNSCP

 11Girone N.

 1 FEDERICI SVEVA 682758 V 3 V V V V  0,830  18  28LICS

 2 PAVAN IRIS 701002 2 1 V V 3 1  0,330 -7  17VEMES

 3 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 V V V V V V  1,000  22  30TVCS

 4 GHILARDI SOFIA 700146 0 0 1 0 0 0  0,000 -29  1MIADD

 5 FRANCHINI ALICE 695166 1 4 1 V 2 4  0,170 -8  17MOPEN

 6 ROSSI CHIARA 680219 0 V 1 V V 3  0,500 -1  19PICIO

 7 BALZINI ALESSIA 683867 2 V 1 V V V  0,670  5  23SICUS

 12Girone N.

 1 PAOLI ALESSIA 634619 1 V 0 1 V 1  0,330 -8  13PTAGL

 2 MUSCO BEATRICE 673623 V V V V V V  1,000  22  30PDIMP

 3 MATTEINI GINEVRA 699320 1 0 V 2 4 V  0,330 -9  17LICS

 4 FUMAGALLI LUCIA 689672 V 2 2 2 4 1  0,170 -9  16MIADD

 5 FARIELLO GIULIA 674458 V 4 V V V 3  0,670  8  27COCOM

 6 MAZZONI MIA 719685 0 0 V V 4 V  0,500 -7  19LIACC

 7 KAFEE HERMANASHKINEGIN 729965 V 1 4 V V 3  0,500  3  23BSSCA
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 13Girone N.

 1 SIMEONI GIULIA 692494 V V V V V V  1,000  20  30TVCS

 2 REIS MARGHERITA 704596 1 V 2 1 0 V  0,330 -11  14TVMOG

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 0 2 V 3 2 V  0,330 -8  17MBORO

 4 CATTARUZZA GIOIA 706687 1 V 4 4 1 V  0,330 -3  20VEMES

 5 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 4 V V V 3 V  0,670  8  27PDIMP

 6 BINAGHI MARIAVITTORIA 683244 2 V V V V V  0,830  16  27COCOM

 7 GIONTA SOFIA 699717 2 3 1 1 1 0  0,000 -22  8MIFCO

 14Girone N.

 1 FRANCESE ANNA LODOVICA 689857 4 2 1 0 3 2  0,000 -18  12TVCON

 2 GIACOMELLO ZOEY 693090 V 3 2 1 V 0  0,330 -12  16VEMES

 3 NISTRI ALINA 661901 V V V 2 V V  0,830  5  27PTAGL

 4 CASAGRANDE ANNA 670721 V V 4 V 3 V  0,670  8  27TVCS

 5 TSURKIS ANASTASIIA 716464 V V V 4 V V  0,830  18  29PDIMP

 6 DEGANO GIULIA 705486 V 4 4 V 3 V  0,500  3  26TVMOG

 7 BONARDI REBECCA 674303 V V 4 2 0 2  0,330 -4  18VAGAL

 15Girone N.

 1 MANTOVANI ELISABETH 680740 3 1 V V V V  0,670  7  24VAPPR

 2 CAVINATO CECILIA 666848 v4 V V 4 3 V  0,670  9  26PDANT

 3 BONECHI CAMILLA 665818 V 2 V 2 2 V  0,500  3  21SICUS

 4 BARBISIN ELENA 704678 0 0 1 0 1 2  0,000 -26  4PNSCP

 5 GIORDANO GIULIA 705465 4 V V V 1 V  0,670  9  25VEMES

 6 GASPARINI VITTORIA 699714 2 V V V V V  0,830  13  27TVMOG

 7 BIFFI VALENTINA 671695 2 2 1 V 0 2  0,170 -15  12MIPRO

 16Girone N.

 1 RIZZATO SARA 688298 4 V 3 3 V V  0,500  3  25BSSCA

 2 TALAMUCCI MARTA 674318 V V 1 2 V V  0,670  5  23PISCH

 3 CASTELLARI CAMILLA 723690 3 1 0 2 1 3  0,000 -20  10BOZIN

 4 PRENNA MARIA FRANCESCA 674448 V v2 V 2 V V  0,830  11  24PDIMP

 5 MELLONI GIORGIA 666771 V V V V V V  1,000  20  30PICIO

 6 MARINO GIORGIA 674591 1 2 V 2 1 2  0,170 -13  13MIDES

 7 MENEGHELLI MARIA VITTORIA 704593 3 4 V 2 0 V  0,330 -6  19TVMOG
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 17Girone N.

 1 COLANGIONE AURORA 655479 3 V V 1 V 3  0,500  1  22MIMAN

 2 PRITELLI VERONICA 663996 V V V 3 V 2  0,670  7  25LICS

 3 BARGAGNA SARAH 697849 3 3 V 1 V 3  0,330 -5  20PICIO

 4 CAMPUS MARIA 687347 1 1 2 3 V 1  0,170 -16  13PISCH

 5 ALBLOOSHI ALHAYAM 733876 V V V V V V  1,000  17  30EESAU

 6 BOTTA MARIKA 695987 2 1 3 4 3 1  0,000 -16  14CNACC

 7 MENICI LUCREZIA 681292 V V V V 2 V  0,830  12  27LIACC

 18Girone N.

 1 MARASTONI NADIA 733489 1 0 1 0 0 0  0,000 -28  2MOPEN

 2 PIETRARELLI ALICE 629038 V V V V V 2  0,830  20  27VRBEN

 3 MUSSO LUCIA 690756 V 0 V V V 1  0,670  6  21TOCH4

 4 CAPPELLINI GIADA 678617 V 0 1 V 1 1  0,330 -11  13MIDES

 5 VENIER MARIA VITTORIA 691146 V 0 1 3 1 0  0,170 -15  10FIRAG

 6 PIROLA MATILDE 707349 V 1 3 V V V  0,670  8  24VAGAL

 7 MOLTENI MARTINA 690738 V V V V V 4  0,830  20  29COCOM

 19Girone N.

 1 WALL YOUNIS KINZI 732604 V V 0 V V 2  0,670  6  22VAPPR

 2 BAROFFIO OLIVIA 685309 0 V 0 V V 3  0,500 -4  18GERAP

 3 ROSSI CHIARA 699895 3 4 2 V 2 4  0,170 -5  20PISCH

 4 CANDEAGO ELEONORA 651220 V V V V V 4  0,830  19  29TVMOG

 5 CIAMPAGLIA EMILY GINA 692050 2 2 0 0 2 1  0,000 -23  7LUTBB

 6 BONADIO CECILIA 670498 1 1 V 3 V 2  0,330 -5  17LICS

 7 BIANCHI BENEDETTA 684549 V V V V V v3  1,000  12  28PICIO

 20Girone N.

 1 PICCINI SOFIA 662699 V V V V 4  0,800  14  24PICIO

 2 SCARSELLI CATERINA 667498 1 0 2 2 2  0,000 -18  7SICUS

 3 MINGHI SARA 679882 3 V 3 4 1  0,200 -4  16PISCH

 4 QUADRI PAOLA 133476 1 V V V 3  0,600  2  19BSSEB

 5 BORGHETTI MARTINA 686182 0 V V 2 1  0,400 -8  13COCOM

 6 MALVEZZI GIULIA 647852 V V V V V  1,000  14  25VAPPR
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 21Girone N.

 1 MAFFIA MARTINA 654960 v4 4 1 0 3  0,200 -11  12MIDES

 2 PUTTI GIORGIA 685470 3 2 1 0 2  0,000 -16  8SICUS

 3 LANDUCCI GIULIA 705756 V V 0 1 V  0,600 -3  16PINAV

 4 TAMBONE SOFIA 668533 V V V 0 V  0,800  10  20TVMOG

 5 CANESSA LUCREZIA 678525 V V V V V  1,000  24  25COCOM

 6 GARIANI GIULIA 668699 V V 3 3 0  0,400 -4  16MIADD
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  106turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 145atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  19 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 106

atleti atleti

atleti
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05  646044 291 LICSSI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07  720392 322 LICSSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 423 VAPPRSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08  671034 434 COCOMSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 445 LICSSI

COLOMBO ELISA 16/01/99  625211 466 VAPPRSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 487 COCOMSI

STAINO ALISON 20/05/02  635955 538 PTAGLSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 589 TVMOGSI

NAYL EMMIE CELESTINE 09/05/02  715213 5910 VAPPRSI

FEDERICI SVEVA 01/04/09  682758 6011 LICSSI

MUSCO BEATRICE 16/01/08  673623 6112 PDIMPSI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08  683244 6313 COCOMSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 6414 PTAGLSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05  665818 6715 SICUSSI

MELLONI GIORGIA 24/05/08  666771 6816 PICIOSI

PRITELLI VERONICA 12/06/07  663996 6917 LICSSI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99  629038 7018 VRBENSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 7419 TVMOGSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 7720 PICIOSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 7821 COCOMSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 8122 TVMOGSI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10  684549 8623 PICIOSI

MALVEZZI GIULIA 12/02/01  647852 9024 VAPPRSI

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 9325 COCOMSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 9426 MIMANSI

PRENNA MARIA FRANCESC 28/04/10  674448 9527 PDIMPSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 9628 PDANTSI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06  670721 9929 TVCSSI

SIMEONI GIULIA 05/09/10  692494 10030 TVCSSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 10131 COCOMSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 10432 TVCSSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655293 10833 PISCHSI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01  630468 10934 TVMOGSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 11135 PDANTSI

CARRER BENEDETTA 16/02/01  642473 11236 PDANTSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 11637 VICSSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08  699327 12138 PICIOSI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08  689505 12339 MBMOZSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 12440 PDCOMSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 12641 MIPITSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 12942 VEMESSI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 13643 COCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 13844 LICSSI

TESI LINDA 13/03/10  697061 14045 PTAGLSI

MASON ELEONORA 07/02/10  681099 14146 PDANTSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 14347 VAPPRSI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10  687566 15148 VRBENSI
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GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 15449 BOZINSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08  674198 15650 PDANTSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08  688362 15851 PISCHSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 15952 MBMOZSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07  683867 16053 SICUSSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 16154 PDIMPSI

PAOLI ALESSIA 29/07/00  634619 16255 PTAGLSI

DEGANO GIULIA 19/07/10  705486 16356 TVMOGSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 16457 VAPPRSI

BARGAGNA SARAH 20/06/08  697849 16858 PICIOSI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07  674318 17159 PISCHSI

PIROLA MATILDE 19/03/10  707349 17560 VAGALSI

BONADIO CECILIA 08/06/09  670498 17861 LICSSI

MINGHI SARA 21/05/08  679882 17962 PISCHSI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10  686182 18163 COCOMSI

LANDUCCI GIULIA 13/12/10  705756 18264 PINAVSI

PUTTI GIORGIA 02/01/08  685470 18365 SICUSSI

ROSSI CHIARA 26/11/10  699895 18466 PISCHSI

VENIER MARIA VITTORIA 04/01/10  691146 18567 FIRAGSI

BOTTA MARIKA 04/03/10  695987 18768 CNACCSI

MENEGHELLI MARIA VITTORIA 23/02/10  704593 18969 TVMOGSI

GIORDANO GIULIA 12/07/10  705465 19070 VEMESSI

REIS MARGHERITA 29/07/10  704596 19171 TVMOGSI

GIACOMELLO ZOEY 28/02/10  693090 19272 VEMESSI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10  689672 19373 MIADDSI

TELESE FRANCESCA 30/06/08  691591 19474 SICUSSI

ROSSI CHIARA 10/11/08  680219 19575 PICIOSI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08  674176 19676 PDANTSI

KATZURIN NAIDE 30/11/08  681041 23077 BOZINSI

SINIGALIA FRANCESCA 10/06/04  724774 23178 VEMESSI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08  693191 23279 VEMESSI

BETTO CATERINA 22/05/07  669561 23480 PDIMPSI

RIDOLI CHIARA 28/01/99  651350 23581 MIADDSI

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 23782 MOPENSI

CUNEGO CHIARA 15/04/10  700855 23883 BSSCASI

FUCCI NATALIA 01/07/09  698098 23984 SICUSSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 24985 MIBRESI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09  699429 25186 BSLEOSI

GRASSI IRIS ROSE 09/04/10  706116 25587 FIRAGSI

ORLANDO ELISABETTA 25/09/10  695718 25688 COCOMSI

AIROLDI SARA 16/12/07  662789 25789 MIADDSI

GODONE MATILDE 07/04/08  689918 25890 TOCH4SI

CAMPARA EMMA 25/12/09  676429 26391 VRBENSI

SHINNAKERDCHOKE CHAYANUTPHAT 11/02/05  729449 26592 LICSSI

DE BONI PAOLA 19/09/93  636566 28093 VICSSI

BIONDI CATERINA 13/06/10  689208 28294 LIACCSI

FRANCHINI ALICE 02/06/10  695166 29095 MOPENSI

KAFEE HERMANASHK NEGIN 23/09/93  729965 30296 BSSCASI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 32197 MBOROSI
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BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 32298 VAGALSI

ALBLOOSHI ALHAYAM 19/08/07  733876 9.99999 EESAUSI

ARICO’ AURORA 08/10/11  711185 9.999100 COCOMSI

ARTUSI ALICE 13/02/11  709588 9.999101 VAPPRSI

BARBISIN ELENA 26/11/11  704678 9.999102 PNSCPSI

BAROFFIO OLIVIA 05/08/11  685309 9.999103 GERAPSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 9.999104 MIPROSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 9.999105 VAGALSI

CAMPUS MARIA 29/12/11  687347 9.999106 PISCHSI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08  678617 9.999107 MIDESSI

CASTELLARI CAMILLA 03/11/11  723690 9.999108 BOZINSI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11  706687 9.999109 VEMESSI

CAZZOLA MATILDE 10/10/11  710262 9.999110 PDIMPSI

CERULLO SOFIA 04/05/11  699239 9.999111 PNSCPSI

CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11  692050 9.999112 LUTBBSI

CIBELLI SARA 15/03/11  711001 9.999113 MNMANSI

CINERAI GIULIA 02/02/11  701090 9.999114 LUTBBSI

DAL CIN AGATA 05/02/11  701848 9.999115 TVCONSI

DOGARU SOFIA 18/07/11  713962 9.999116 BOZINSI

FIASCHI SOLE 18/08/11  701761 9.999117 PINAVSI

FRANCESE ANNA LODOVICA 10/11/09  689857 9.999118 TVCONSI

GALLI CATERINA 25/03/11  699103 9.999119 FIRAGSI

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11  694724 9.999120 ARCSSI

GARIANI GIULIA 18/04/00  668699 9.999121 MIADDSI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11  699714 9.999122 TVMOGSI

GHILARDI SOFIA 26/01/11  700146 9.999123 MIADDSI

GIONTA SOFIA 16/10/09  699717 9.999124 MIFCOSI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 9.999125 MIDESSI

MARASTONI NADIA 30/03/11  733489 9.999126 MOPENSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 9.999127 MBMOZSI

MARINO GIORGIA 06/04/08  674591 9.999128 MIDESSI

MASSA DE PALMA PRISCILLA 25/02/11  704366 9.999129 LICSSI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11  699320 9.999130 LICSSI

MAZZONI MIA 11/09/11  719685 9.999131 LIACCSI

MENICI LUCREZIA 23/12/11  681292 9.999132 LIACCSI

MUSSO LUCIA 19/12/08  690756 9.999133 TOCH4SI

ORZU AURELIA 11/02/11  714422 9.999134 TVMOGSI

PAVAN IRIS 14/07/11  701002 9.999135 VEMESSI

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 9.999136 BSSEBSI

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 9.999137 BSSCASI

ROCCHIA SARA 12/09/11  710755 9.999138 CNCSSI

RONDINI THAIS 07/06/11  711509 9.999139 VICSSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 9.999140 SICUSSI

SCOLA MICOL 24/07/11  712684 9.999141 COCOMSI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11  709615 9.999142 BSSEBSI

SPEZIANI ADA 30/10/11  701786 9.999143 UDASUSI

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02  716464 9.999144 PDIMPSI

WALL YOUNIS KINZI 28/03/11  732604 9.999145 VAPPRSI
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GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694724  9.999ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CASTELLARI CAMILLA 03/11/11 723690  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DOGARU SOFIA 18/07/11 713962  9.999SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  154SI

KATZURIN NAIDE 30/11/08 681041  230SI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09 699429  251BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

CUNEGO CHIARA 15/04/10 700855  238BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

KAFEE HERMANA NEGIN 23/09/93 729965  302SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  9.999SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  9.999BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11 709615  9.999SI

BOTTA MARIKA 04/03/10 695987  187CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

ROCCHIA SARA 12/09/11 710755  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ARICO’ AURORA 08/10/11 711185  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  48SI

BINAGHI MARIAVITTORIA 29/05/08 683244  63SI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10 686182  181SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678525  78SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  101SI

MARZARI SARA 02/02/07 675863  136SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  93SI

ORLANDO ELISABETTA 25/09/10 695718  256SI

SCOLA MICOL 24/07/11 712684  9.999SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671034  43SI

ALBLOOSHI ALHAYAM 19/08/07 733876  9.999EESAU-Federazione ARABIA SAUDITA SI

GALLI CATERINA 25/03/11 699103  9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

GRASSI IRIS ROSE 09/04/10 706116  255SI

VENIER MARIA VITTORI 04/01/10 691146  185SI

BAROFFIO OLIVIA 05/08/11 685309  9.999GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BIONDI CATERINA 13/06/10 689208  282LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

MAZZONI MIA 11/09/11 719685  9.999SI

MENICI LUCREZIA 23/12/11 681292  9.999SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  138LICS-FIDES LIVORNO SI

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05 646044  29SI

BONADIO CECILIA 08/06/09 670498  178SI

FEDERICI SVEVA 01/04/09 682758  60SI

MASSA DE PALM PRISCILLA 25/02/11 704366  9.999SI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11 699320  9.999SI

PRITELLI VERONICA 12/06/07 663996  69SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  44SI

SHINNAKERDCH CHAYANUTPHA 11/02/05 729449  265SI

TAKAISHVILI LIZA 18/06/07 720392  32SI

CIAMPAGLIA EMILY GINA 01/07/11 692050  9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CINERAI GIULIA 02/02/11 701090  9.999SI

CAMPANALE CAMILLA 04/10/08 689505  123MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  9.999SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  159SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  321MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI
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AIROLDI SARA 16/12/07 662789  257MIADD-ADDA SCHERMA SI

FUMAGALLI LUCIA 04/08/10 689672  193SI

GARIANI GIULIA 18/04/00 668699  9.999SI

GHILARDI SOFIA 26/01/11 700146  9.999SI

RIDOLI CHIARA 28/01/99 651350  235SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  249MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAPPELLINI GIADA 21/03/08 678617  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  9.999SI

MARINO GIORGIA 06/04/08 674591  9.999SI

GIONTA SOFIA 16/10/09 699717  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  94MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  126MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CIBELLI SARA 15/03/11 711001  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

FRANCHINI ALICE 02/06/10 695166  290MOPEN-PENTAMODENA SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  237SI

MARASTONI NADIA 30/03/11 733489  9.999SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674198  156PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

CARRER BENEDETTA 16/02/01 642473  112SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666848  96SI

MASON ELEONORA 07/02/10 681099  141SI

PONTRELLI CLEMENTINA 18/06/08 674176  196SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366  111SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  124PDCOM-COMINI PADOVA SI

BETTO CATERINA 22/05/07 669561  234PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

CAZZOLA MATILDE 10/10/11 710262  9.999SI

MUSCO BEATRICE 16/01/08 673623  61SI

PRENNA MARIA FRANCE 28/04/10 674448  95SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  161SI

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02 716464  9.999SI

BARGAGNA SARAH 20/06/08 697849  168PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684549  86SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 699327  121SI

MELLONI GIORGIA 24/05/08 666771  68SI

PICCINI SOFIA 13/10/07 662699  77SI

ROSSI CHIARA 10/11/08 680219  195SI

FIASCHI SOLE 18/08/11 701761  9.999PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

LANDUCCI GIULIA 13/12/10 705756  182SI

CAMPUS MARIA 29/12/11 687347  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655293  108SI

MINGHI SARA 21/05/08 679882  179SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 688362  158SI

ROSSI CHIARA 26/11/10 699895  184SI

TALAMUCCI MARTA 19/01/07 674318  171SI

BARBISIN ELENA 26/11/11 704678  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

CERULLO SOFIA 04/05/11 699239  9.999SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  64PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

PAOLI ALESSIA 29/07/00 634619  162SI

STAINO ALISON 20/05/02 635955  53SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TESI LINDA 13/03/10 697061  140PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

BALZINI ALESSIA 08/02/07 683867  160SICUS-CUS SIENA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665818  67SI

FUCCI NATALIA 01/07/09 698098  239SI

PUTTI GIORGIA 02/01/08 685470  183SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  9.999SI

TELESE FRANCESCA 30/06/08 691591  194SI

GODONE MATILDE 07/04/08 689918  258TOCH4-CH4 sporting SI

MUSSO LUCIA 19/12/08 690756  9.999SI

DAL CIN AGATA 05/02/11 701848  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU SI

FRANCESE ANNA LODOVIC 10/11/09 689857  9.999SI

CASAGRANDE ANNA 30/11/06 670721  99TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715  104SI

SIMEONI GIULIA 05/09/10 692494  100SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  74TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

DEGANO GIULIA 19/07/10 705486  163SI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01 630468  109SI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11 699714  9.999SI

MENEGHELLI MARIA VITTORI 23/02/10 704593  189SI

ORZU AURELIA 11/02/11 714422  9.999SI

REIS MARGHERITA 29/07/10 704596  191SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  58SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  81SI

SPEZIANI ADA 30/10/11 701786  9.999UDASU-A S Udinese SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  322VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  9.999SI

PIROLA MATILDE 19/03/10 707349  175SI

ARTUSI ALICE 13/02/11 709588  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  42SI

COLOMBO ELISA 16/01/99 625211  46SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  143SI

MALVEZZI GIULIA 12/02/01 647852  90SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  164SI

NAYL EMMIE CELEST 09/05/02 715213  59SI

WALL YOUNIS KINZI 28/03/11 732604  9.999SI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11 706687  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CATTARUZZA GIOVANNA 10/10/08 693191  232SI

GIACOMELLO ZOEY 28/02/10 693090  192SI

GIORDANO GIULIA 12/07/10 705465  190SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  129SI

PAVAN IRIS 14/07/11 701002  9.999SI

SINIGALIA FRANCESCA 10/06/04 724774  231SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  116VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

DE BONI PAOLA 19/09/93 636566  280SI

RONDINI THAIS 07/06/11 711509  9.999SI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10 687566  151VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CAMPARA EMMA 25/12/09 676429  263SI

PIETRARELLI ALICE 06/06/99 629038  70SI
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